1) Ancoul occupa le siege de Soissons de 152 3 1158,
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concordiam eorum volens, viam illam monachis valde
necessariam et utilem attendens, canonicorum etiam
quieti providens, ut via illa fieret consideravi ; ita
tamen quod ecclesia Sancti Leodegarii nullum per eam
gravamen vel rerum suarum pateretur dispendium.
Consideravi etiam quod via altera juxta mansionem cur-
tis Chavigniachi per quam monachi carricare volebant
ex tolo ab eis dimiiteretur, nec aliam alibi in terra
Sancti Leodegarii cum carris aut vehiculis fratres
aliquatenus gravantem, nisi per licentiam eorum, de
cetero facerent. Hanc compositionem ego Ansculfus
suessionensis episcopus, abbatum et fratrum utrinsque
partis paci et quieti consulens, adhibito diligenti studio
inter eos stabilivi et scripti mei proprio sigille muniti
auctoritate confirmavi. Huic compositioni testes inter-
fuerunt Wido, abbas Sancti Joannis ; Johannes, arch?-
diaconus ; Radulfus, archidiaconus ; Rogonus, cano-
nicus ; Bernardus, capellanus episcopi; Johannes alius
capellanus. Actum est hoc ab incarnatione Domini anno
M. €. L. 111, episcopatus nostri secundo.
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1X.
M58, — P 17, v,

CHARTE &'Ancoul de Pierrefonds, pour la confir-
mation & Saini-Léger, de la cure de la paroisse,
« confirmatio cur® parrochialis. » (ms.)

« In nomine et individue sancte Trinitatis (sic) Ans-
culfus, Dei gratia sancte Suessionis Ecclesie humilis
minister, Petro ejusdem pacientia ecclesie Sancti Leo-
degarii abbati, omnibusque successoribus ejus cano-
nice substituendis in perpetuum. Officii nostri conside-
ratione ammonemur ut Ecclesiam Dei talibus para-
nimphis custodiendam tradamus qui ipsam sine macula
sponso suo, videlicet Xristo, quandoque valeant pre-
sentare. Ea propter, fili Peire in Xristo karissime,
Ego Ansculfus, Dei gratia Suessionis episcopus, et Ni-
velo, archidiaconus, curam parrochialem ecclesic
Sancti Leodegarii in suburbio suessionice civitatis site
tibi omnibusque successoribus tais per aliquem ejus-
dem ecclesie canonicum regularem et sacerdotem pro-
curandam pro deliberatione nostra et remedio anima-
rum nostrarum in perpetuum concedimus. Huic reli-
gtose concessioni interfuerunt Nivelo, archidiaconus ;
Willermus , decanus ; Johannes, archidiaconus ;
Guido, abbas Sancti Johannis in Vineis ; Radulfus,
abbas de Brana ; Johannes, presbyter ; Huge, archi-
diaconus ; Bartholomeus, Hugo, Radulfus, subdiaconi;
Garnerus, decanus; Galterus, capellanus, Ut autem
hec nostre institutionis formula robur inviolabile in
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simpiternum oblineat sigillo nostro munivimus. Si qua
igitur ecclesiastica secularisve persona hance nostram ,
et Nivelonis archidiaconi concessionem lemerario ausu
infringere , vel labefactare presampserit , secundo,
tercioye ammonita , nisi digna satisfactione peniteat,
a corpore et sanguine Xristi Redemploris alienus fiat
etin extremo examine divine ultioni subjaceat. Ac-
tum est hoc anno Incarnationis Verbi M. C. LVIII.
cpiscopatus nostri sexto. »
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I-i-
(Sans date.)
"l“r _— *"Eﬂ{i}! iy P H- 1‘..